МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2022 года № 10

Об отмене постановления Марийской сельской администрации № 110 от 26.12.2013 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение»

На основании подпункта 4 пункта 2 статьи 3 Федерального закона № 248-ФЗ от 31.07.2020 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решения Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района от 16.12.2020 № 158 «О  передаче части полномочий Мари-Турекского муниципального района городскому и сельским поселениям Мари-Турекского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить следующие постановления:
- постановление Марийской сельской администрации № 110 от 26.12.2013 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов муниципального образования «Марийское сельское
поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 41 от 02.07.2014 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах муниципального образования «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 5 от 24.02.2015 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 14 от 24.02.2015 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 26.12.2013 года № 110 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования  «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 115 от 17.12.2015 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент  по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 108 от 12.12.2016 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 51 от 01.09.2017 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 36 от 10.07.2018 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение»;
- постановление Марийской сельской администрации № 103 от 16.07.2020 «О внесении изменений в Постановление № 110 от 26 декабря 2013 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Марийское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Марийской сельской администрации и разместить на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марийской
сельской администрации                                      О.Г.Фадеева